



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kolding Retailpark ApS
Skovhegnet 3, 2920 Charottenlund

CVR-nr. 40 17 26 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Jan Momsen Huusmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Kolding Retailpark ApS
Skovhegnet 3
2920 Charottenlund

CVR-nr.: 40 17 26 88
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jan Momsen Huusmann

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og udlejning af fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 731 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

Note	1/7 2020	14/1 2019
	- 30/6 2021	- 30/6 2020
	kr.	t.kr.
Nettoomsætning	731.485	915
Andre eksterne omkostninger	-18.728	-19
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-456.080	-479
Bruttoresultat	256.677	417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.661	-214
Driftsresultat	96.016	203
Øvrige finansielle omkostninger	-89.740	-170
Resultat før skat	6.276	33
1 Skat af årets resultat	-13.266	-30
Årets resultat	-6.990	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-6.990	0
Disponeret i alt	-6.990	3



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	16.285.830	16.269
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.285.830</u>	<u>16.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.285.830</u>	<u>16.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.286</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.286</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.349</u>	<u>502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>578.635</u>	<u>502</u>
	Aktiver i alt	<u>16.864.465</u>	<u>16.771</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-4.098	3
Egenkapital i alt	45.902	53
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	16.700.742	16.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.700.742	16.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.525	9
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	14.296	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.821	100
Gældsforpligtelser i alt	16.818.563	16.718
Passiver i alt	16.864.465	16.771
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.892	52.892
Årets resultatdisponering	0	-6.990	-6.990
	50.000	-4.098	45.902



Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	14/1 2019 - 30/6 2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.266	30
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>13.266</u>	<u>30</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		kr.
Kostpris 1. juli 2020		16.483.030
Tilgang		177.675
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2021		<u>16.660.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		214.214
Årets afskrivninger		160.661
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>374.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>16.285.830</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020		<u>27.400.000</u>



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	16.700.742	16.618
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.700.742</u>	<u>16.618</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.700.742</u>	<u>16.618</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 35 t.kr.		


